Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 апреля   2014 года                                                                                  № 57-р
О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Красненского района
в весенний период 2014 года
          Во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 27 марта 2014 года № 229-р

 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Красненского района в весенний период 2014 года»  и в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности, улично-дорожной сети от разрушений в весенний период вследствие переувлажнения грунтов земляного полотна и снижения несущей способности  дорожных одежд:

          1. Ввести в период с 28 марта по 20 апреля 2014 года  на автомобильных дорогах общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Лесноуколовского сельского поселения, временное ограничение движения транспортных средств с грузом и без груза с превышением временно установленных предельно допустимых нагрузок на оси: одиночной сети-7 тонн, двуосной тележки-6 тонн на ось, и трёхосной тележки-5 тонн на ось.

          2. Временное ограничение движения в весенний период не распространяется:

-на все виды пассажирских перевозок;

-на перевозки социально значимых грузов;

-на перевозку грузов, необходимых для предотвращения или ликвидации стихийных бедствий или иных чрезвычайных происшествий.

3.  Контроль за исполнением  распоряжения возложить на  специалиста по вопросам ЖКХ (энергетике и связи) администрации Лесноуколовского сельского поселения Федорищева Н.Т.
               Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                                Л.Бессмельцева